
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

у Про внесення змін до рішення 1 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 20.11.2019 №494 
«Про звільнення

від обовкзків піклувальника над 
неповнолітньою дитиною

та влаштування його до 
державного закладу»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
20.11.2019 №494 «Про звільнення від обов’язків піклувальника над
неповнолітньою дитиною та влаштування його до державного закладу»,
встановлено, що:

- неповнолітня дитина, _ який народився : року,
з 31.01.2020 навчається в Криворізькому професійному будівельному ліцеї та знаходиться на 
повному державному забезпеченні.

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2019 №494 
«Про звільнення від обов’язків піклувальника над неповнолітньою
дитиною та влаштування його до державного закладу» такі зміни:
в диспозитивній та вирішальній частині рішення навчальний заклад змінити з 
«Автотранспортний коледж Державного вищого навчального закладу «Криворізький 
національний університет» на «Криворізький професійний будівельний ліцей».

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу Олена Міщук


